
平成３０年３月２日

ＰＴＡ会員 各位

伊 佐 市 立 菱 刈 中 学 校

ＰＴＡ会長 渡 和仁

学 校 長 中村 浩一

ＰＴＡ送別会について（御案内）

日増しに春の気配を感じる季節となりました。会員の皆様におかれましては，ます

ます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本年度も学年末を迎え，教職員の定期人事異動が行われます。

つきましては，ＰＴＡ主催による送別会を下記のとおり計画いたしました。御多用

とは存じますが，多くの保護者の皆様方に出席していただきますようお願いいたしま

す。

記

１ 日 時 ３月２３日（金）午後６時３０分

２ 場 所 本城校区集会施設

３ 会 費 １，５００円

※ 転出される先生は，１・２年生は生徒便で，３年生は学級連絡網で，後日連絡

いたします。(学校安心メールでもお知らせします。)

※ 申し込みは，申込書か電話で教頭に届けてください。準備の関係で１・２年生

は３月１６日(金），３年生は３月１２日（月）までの提出期限をもうけますが，

期限以降でも受け付けます。また，当日申し込みも歓迎いたします。

※ 可能な方は当日の１７時からお手伝いをして

いただけるとありがたいです。 問い合わせ・申し込み先

※ 会費は当日集めます。 教 頭 高瀬 信幸

電 話 ２６－００４７

・・・・・・・・・・・・・き・・・り・・・と・・・り・・・・・・・・・・・・

菱刈中学校ＰＴＡ送別会申し込み

参加人数 名

（ ）年（ ）組 生 徒 氏 名（ ）

保護者氏名（ ）
☆教頭まで提出☆




